

**Årsredovisning**  
för  
**Ulrika Gyllstad AB**  
556947-7291

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Gyllstad, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen för Ulrika Gyllstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget formger och tillverkar inredningstextil samt accessoarer under egna varumärket Gyllstad. Kollektionen säljs via egen webbshop, egen fysisk butik samt på andra e-handels plattformar och hos återförsäljare med fysiska butiker. Försäljningen är till största delen förlagd till Sverige och Europa. Företaget tillhandahåller även arkitektur- och inredningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Nacka kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget fortsätter sälja på den svenska marknaden, bland annat via en större webbplattform. Företaget har även ett samarbete med en agent för försäljning till Tyskland, Österrike och Schweiz. Utöver försäljningen av egen designkollektion fortsätter företaget även tillhandahålla tjänster i form av färgsättning, inredning och arkitektur till privatpersoner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	4 897	3 496	1 890	1 837	1 599
Resultat efter finansiella poster	1 549	733	320	241	-96
Soliditet (%)	41,4	27,5	21,9	14,3	3,9

Verksamheten som avser tillhandahållna tjänster inom färgsättning, inredning och arkitektur har ökat och medför att omsättningen har ökat med mer än 30%

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	184 470	520 865	<b>755 335</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		520 865	-520 865	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-440 000		<b>-440 000</b>
Årets resultat			917 770	<b>917 770</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 335</b>	<b>917 770</b>	<b>1 083 105</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 336
årets vinst	917 770
	<b>1 033 106</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 033 106
	<b>1 033 106</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 897 472	3 495 961
Övriga rörelseintäkter		38 101	57 382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 935 573</b>	<b>3 553 343</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 878 321	-1 660 142
Övriga externa kostnader		-834 360	-756 028
Personalkostnader	2	-623 102	-348 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 335 783</b>	<b>-2 764 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 599 790</b>	<b>789 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 572	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 211	-55 819
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 639</b>	<b>-55 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 549 151</b>	<b>733 228</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-131 251
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-390 000</b>	<b>-131 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 159 151</b>	<b>601 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-241 381	-81 112
<b>Årets resultat</b>		<b>917 770</b>	<b>520 865</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 149 072

1 175 677

**Summa varulager**

**1 149 072**

**1 175 677**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

189 351

97 211

Övriga fordringar

0

22 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 529

33 625

**Summa kortfristiga fordringar**

**225 880**

**153 436**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 239 141

1 797 664

**Summa kassa och bank**

**2 239 141**

**1 797 664**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 614 094**

**3 126 777**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 614 094**

**3 126 777**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 336	184 471
Årets resultat		917 770	520 865
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 033 106</b>	<b>705 336</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 083 106</b>	<b>755 336</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	3		
Periodiseringsfonder		521 251	131 251
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>521 251</b>	<b>131 251</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		1 270 000	1 395 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 270 000</b>	<b>1 395 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		157 196	228 170
Skatteskulder		324 808	85 876
Övriga skulder		250 732	484 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	46 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>739 736</b>	<b>845 190</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 614 094</b>	<b>3 126 777</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	131 251	131 251
Periodiseringsfond 2022	390 000	0
	<b>521 251</b>	<b>131 251</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	135	

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-08

*Ulrika Gyllstad*  
Ulrika Gyllstad